
Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo - Celoroční údržba silniční zeleně Brno - Žabovřesky

Dodatek č. 3
Smlouvy o dílo - Celoroční údržba silniční zeleně Brno - Žabovřesky

A/ Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, Městská část Brno-Žabov 
zastoupená starostou Mgr. Filipem Lederem 
Sídlo: Horova 28, 616 00 Brno 
IČ:44992785/02

a

Zhotovitel: FCC Žabovřesky, s.r.o.,
zastoupená jednatelem společnosti Mgr. Zdeňkem Navrátilem -
Sídlo: Korejská 4, 616 00 Brno
IČ:48908746
DIČ: CZ48908746
Bankovní spojení: ČSOB Brno
Č.Ú.: 17494713/0300
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně v oddíle C, 
vložce 11228

B/ Úvodní ustanovení dodatku

Mezi shora uvedenými smluvními stranami byla dne 22. 7. 2019 uzavřena Smlouva o dílo na 
celoroční údržbu silniční zeleně Brno - Žabovřesky, ke které následně byly uzavřeny dodatky č. 1 
a 2, smlouva ve znění jejích dodatků dále jen jako „smlouva".

C/ Předmět dodatku

Smluvní strany se v čl. V. odst. 5.3. smlouvy dohodly tak, že „cenu lze jednou ročně v průběhu 
kalendářního roku upravit na základě vývoje inflace v ČR, a to dle indexu inflace kalkulovaného ke 
dni, k němuž ČSU vyhlásí oficiálně jeho hodnotu, a to pouze po dohodě obou smluvních stran."

Zhotovitel předložil objednateli žádost o zvýšení cen s odkazem na výše uvedené ustanovení a 
s návrhem na zvýšení cen odpovídající možné výši navýšení dle tohoto ustanovení.

Objednatel a zhotovitel se na základě výše uvedeného dohodly na změně ceny díla dle smlouvy a 
za tímto účelem nahrazují čl. 5.1. a 5.2. tak, že nově zní:

5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran, a to za provedení všech prací 
dle čl. 3.1. této smlouvy za 1 kalendářní rok a činí:

Celková cena bez DPH: 2 138 733,30 Kč
DPH 21%: 449 134,-Kč
Celková cena s DPH: 2 587 867,30 Kč

5.2. Pro účely čl. 3.1.7. této smlouvy (neprovedení 5. pokosu) je dohodou smluvních 
stran stanovena cena 1 m2 pokosu a činí:

Ó2!Y12

Došlo dne: 26, 02. 2024

Listy:
Z Před 3 no:

Ovl^

Celková cena bez DPH: 6,64 Kč



Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo - Celoroční údržba silniční zeleně Brno - Žabovřesky

DPH 21 %:
Celková cena s DPH:

1,39 Kč
8,03 Kč

D/ Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení shora citované smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha „Ceník jednotkových cen“, který nově tvoří
přílohu a č. 2 smlouvy a její nedílnou součást.

Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každý obdrží 1 vyhotovení.

E/ Schvalovací doložka
K uzavření tohoto dodatku smlouvy udělila předchozí souhlas Rada městské části Brno -
Žabovřesky, na svém32. Zasedání, konaném dne Z. ZLolfy-.

Podpisy smluvních stran

starosta městské části
Brno - Žabovřesky
za objednatele


